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Kalicit Miknatish Jenerator/Motor

Profesyonel Rizgar Tirbin Pargalari Saglayicisi

PARS-PMG-2200

[ Elektriksel Ozellikler

Nominal Cikis Guici (W): 2200
Nominal Devir (RPM): 428.5
Nominal Voltaj (V): 120
Nominal Tork (N.m): 59
Verim (%): 86
Maksimum Cikis Guicl (W): 2500
Nominal Faz Voltaji (A): 116.7
Nominal Faz Akimi (A): 6.47
Kisa Devre Akimi (A): 38
Vuruntu Torku (mN.m): 296.4
Armatir Faz Direnci (Ohm): 1.26
Jenerator Konfiglirasyonu: 3 Faz Yildiz Bagli AC Cikis
Calisma Sicakhigi (°C): 75
Manyetik Saft: Hayir
[ Mekaniksel Ozellikler
Agirlik (Kg): 30
Baslangig Torku (N.m): 0.63 (<0.7)
Rotor Ataleti (Kg.m*): 0.066
Rotor Pozisyonu: i
Garanti: 2 Yl
Aylik Uretim: 25 - 300
Tasarim Omri: >15 Yl
Cikis Kablo Uzunlugu (mm): 500
izolasyon: H Sinifi

[ Malzeme Ozellikleri

Saft Malzemesi:

Yiksek Standart Paslanmaz

Celik
_— Yuksek Standart SKF/NSK
Saft Rulman Tipi: Rulman
g Yuksek Standart Aliminyum
D Mal :
Is Cergeve Malzemesi Alasim

Not: Aliminyum alasiminin performansini arttirmak igin yapilan TF/T6 tam isil
islemi sOyledir: 525-545 °C'de 4-12 saat arasinda 1sitma yapilip sicak suda
bekletilir ve 155-175 °C'de 8-12 saat araliginda isil islem gergeklestirilir.

Baglanti Elemanlari (Somun/Civata):

Yuksek Standart Paslanmaz
Celik

Miknatis Calisma Sicakhgi (°C):

350

NOT: PARS-PMG-2200, basta riizgar tirbinleri, hidroelektrik santraller
ve stand-alone eneriji Uretim sistemleri olmak Uzere ihtiyag duyulan tim
enerji Uretim tesislerinde jeneratdr olarak; endustriyel uygulamalarda

da motor olarak guvenle kullanilabilir.

itz Makina

j tkis Giicii (W]
Nominal Tork (N.m) Acik Devre Voltaji (V) Cikis w)

Verim (%)

2400
2200
2000

PARS-PMG-2200 Cikis Giicii Grafigi

7
1800

1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0

-
-

P

e e

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400 425 450 475
Doénme Hizi (RPM)

PARS-PMG-2200 Acik Devre Voltaj Grafigi
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PARS-PMG-2200 Nominal Tork Grafigi
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PARS-PMG-2200 Verim Grafigi
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